UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 402/PGD&ĐT-GDPT
V/v Khảo sát Đội tuyển Điền kinh năm học 2013 - 2014
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 15 tháng 02 năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trong toàn huyện.

Căn cứ vào Kết quả Giải Điền kinh học sinh THCS năm học 2013 - 2014, Phòng Giáo dục và Đào tạo tuyển chọn 32 học sinh (Có danh sách kèm theo) dự tập huấn tham dự Giải Điền kinh học sinh THCS cấp tỉnh năm học 2013 - 2014 tại thành phố Hải Dương.

- Từ ngày 24/01/2014 đến ngày 15/02/2014: Phòng Giáo dục và Đào tạo đã giao cho các trường tổ chức tập luyện cho học sinh tại trường.

- Để tuyển chọn và triển khai huấn luyện Đội tuyển chính thức đi tham dự Giải Điền kinh cấp tỉnh, Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ tiến hành khảo sát tuyển chọn Đội tuyển từ 14h00 ngày 19/02/2014 tại trường THCS Cẩm La.

Để việc tuyển chọn đạt kết quả yêu cầu các trường cử giáo viên đưa học sinh của nhà trường đúng 14h00 ngày 19/02/2014 có mặt tại trường THCS Cẩm La để tham dự việc khảo sát chọn đội tuyển chính thức.

Căn cứ vào kết quả khảo sát Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ thông báo danh sách đội tuyển chính thức và Lịch tập luyện tới các nhà trường. Trường THCS Cẩm La chuẩn bị chu đáo các điều kiện về cơ sở vật chất để phục vụ việc khảo sát đạt kết quả.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường THCS có học sinh trong đội tuyển thực hiện nghiêm túc nội dung công văn./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Phòng GDTrH-Sở GD&ĐT;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Lưu GDPT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

DANH SÁCH HỌC SINH

DỰ TẬP HUẤN ĐỘI TUYỂN ĐIỀN KINH NĂM HỌC 2013 – 2014

(Kèm theo công văn số 402/PGD&ĐT-GDPT ngày 15/02/2014 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo)

	TT
	Họ và tên học sinh
	Trường

THCS
	Dự tập huấn nội dung
	Ghi chú

	1
	Phạm Thị Phương Linh
	Cẩm La
	Chạy 100m nữ

	2
	Bùi Thị Hảo
	Kim Xuyên
	Chạy 100m nữ

	3
	Nguyễn Thị Phương
	Ngũ Phúc
	Chạy 100m nữ

	4
	Vũ Văn Đoàn
	Cẩm La
	Chạy 100m nam

	5
	Nguyễn Văn Phong
	Kim Đính
	Chạy 100m nam

	6
	Nguyễn Tuấn Anh
	Kim Lương
	Chạy 100m nam

	7
	Lưu Thị Thanh Hương
	Đại Đức
	Chạy 500m nữ

	8
	Bùi Thị Kim Oanh
	Cẩm La
	Chạy 500m nữ

	9
	Nguyễn Ngọc Mai
	Tam Kỳ
	Chạy 500m nữ

	10
	Đỗ Minh Hiến
	Cẩm La
	Chạy 800m nam

	11
	Trần Văn Lượng
	Đồng Gia
	Chạy 800m nam

	12
	Ngô Đức Tuấn
	Kim Đính
	Chạy 800m nam

	13
	Đỗ Thị Quỳnh Trang
	Cẩm La
	Nhảy cao nữ

	14
	Nguyễn Thị Ngọc Ánh
	Đồng Gia
	Nhảy cao nữ

	15
	Đỗ Thị Thùy Linh
	Phú Thái
	Nhảy cao nữ

	16
	Nguyễn Thị Hồng Vân
	Bình Dân
	Nhảy cao nữ

	17
	Nguyễn Văn Tuấn
	Thượng Vũ
	Nhảy cao nam

	18
	Nghiêm Hải Đăng
	Tam Kỳ
	Nhảy cao nam

	19
	Đoàn Minh Quang
	Liên Hòa
	Nhảy cao nam

	20
	Bùi Thị Thu Yến
	Kim Xuyên
	Nhảy xa nữ

	21
	Vũ Thị Mai
	Cổ Dũng
	Nhảy xa nữ

	22
	Nguyễn Thị Hồng
	Đại Đức
	Nhảy xa nữ

	23
	Nguyễn Khắc Minh
	Cổ Dũng
	Nhảy xa nam

	24
	Phạm Thanh Bình
	Kim Đính
	Nhảy xa nam

	25
	Đỗ Xuân Trường
	Kim Xuyên
	Nhảy xa nam

	26
	Tiêu Văn Mạnh
	Tuấn Hưng
	Nhảy xa nam

	27
	Nguyễn Huyền Trang
	Phú Thái
	Ném bóng nữ

	28
	Vũ Thị Hải Dương
	Kim Tân
	Ném bóng nữ

	29
	Nguyễn Thị Thùy Dương
	Kim Khê
	Ném bóng nữ

	30
	Bùi Văn Dương
	Kim Xuyên
	Ném bóng nam

	31
	Phạm Ngọc Hiệp
	Cẩm La
	Ném bóng nam

	32
	Nguyễn Đình Huy
	Cổ Dũng
	Ném bóng nam

Ấn định danh sách gồm 12 học sinh.